UBICADA  EN  EL  1º  PISO  DEL 
EDIFICIO  MUNICIPAL,  COLÓN  Nº 
608  O  VÍA 
MAIL: compras@goya.gob.ar INDICA

NDO DATOS DE LA RAZÓN SOCIAL 
QUE LO SOLICITA.

COSTO  DEL  PLIEGO:  PESOS 
CINCUENTA MIL ($50.000,00)

EL  PRESUPUESTO  OFICIAL 
ASCIENDE A LA SUMA DE PESOS 
CUARENTA  Y  DOS  MILLONES 
($42.000.000,00).

LA  APERTURA  DE  LOS  SOBRES 
SE  REALIZARÁ  EL  DÍA  02  DE 
ENERO  DE  2026  A  LAS  09.00  HS 
EN  LA  DIRECCIÓN  DE 
SUMINISTROS,  COMPRAS  Y 
LICITACIONES  DE  LA 
MUNICIPALIDAD DE GOYA

RESOLUCIÓN Nº2120

DISPONIENDO ASUETO ADMINISTRATIVO 24/25 Y